
709269-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709269-2024 - Result

Poland – Computer-related equipment – Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-
DZP.262.72.2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Supplies

1. Buyer

Buyer
Official name: Politechnika Białostocka
Email: zampubl@pb.edu.pl
Legal type of the buyer: Central government authority
Activity of the contracting authority: Education

2. Procedure

Procedure
Title: Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.262.72.2024
Description: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elementów 
komputerowych (kod CPV: 30230000 Sprzęt związany z komputerami) wg zał. Nr 2 do SWZ - 
Specyfikacja zamówienia – Formularz cenowy i obejmuje: 1) dostawę elementów 
komputerowych w miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2) instalację i uruchomienie 
elementów komputerowych (jeśli było wymagane), 3) udzielenie gwarancji na dostarczone 
elementy komputerowe 4) przekazanie Zamawiającemu wymaganych nośników, dokumentacji 
i podręczników wraz z niezbędnymi akcesoriami (jeśli były wymagane), 5) przeszkolenie 
pracowników Zamawiającego (jeśli było wymagane w Specyfikacji technicznej).
Procedure identifier: 71dc5ae7-ddc1-4ccc-93f5-fe9c311420db
Previous notice: 547085-2024
Internal identifier: ZK-DZP.262.72.2024
Type of procedure: Open
The procedure is accelerated: no

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 30230000 Computer-related equipment
Additional classification (cpv): 30230000 Computer-related equipment

Place of performance
Town: Białystok
Country subdivision (NUTS): Białostocki (PL841)
Country: Poland

General information
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Lot

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/709269-2024
mailto:zampubl@pb.edu.pl


709269-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0001
Title: Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.262.72.2024
Description: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elementów 
komputerowych wg zał. Nr 2 do SWZ - Specyfikacja zamówienia – Formularz cenowy i 
obejmuje: 1) dostawę w miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2) instalację i uruchomienie 
elementów komputerowych (jeśli było wymagane), 3) udzielenie gwarancji na dostarczone 
elementy komputerowe, 4) przekazanie Zamawiającemu wymaganych nośników, 
dokumentacji i podręczników wraz z niezbędnymi akcesoriami (jeśli były wymagane), 5) 
przeszkolenie pracowników Zamawiającego (jeśli było wymagane w Specyfikacji technicznej).
Internal identifier: ZK-DZP.262.72.2024

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 30230000 Computer-related equipment

Place of performance
Town: Białystok
Country subdivision (NUTS): Białostocki (PL841)
Country: Poland

Estimated duration
Duration: 90 Days

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Description: Cena max. 100 pkt.

: Category of award weight criterion Weight (points, exact)
Award criterion number: 100

: Category of award fixed criterion Fixed value (total)
Award criterion number: 100

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Information about review deadlines: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia; 2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 



709269-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (dotyczy 
odwołania wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub treści dokumentów 
zamówienia); 3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 
(dotyczy przypadków innych niż określone w ppkt 1 i 2. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 54 878,05 PLN

Result lot ldentifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner: 
Official name: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Tender: 
Tender identifier: KOMSERWIS Sp. z o.o
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 54 878,05 PLN
Concession value: 
Subcontracting: No
Contract information: 
Identifier of the contract: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Date of the conclusion of the contract: 19/11/2024

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 3
Type of received submissions: Tenders from micro, small or medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 3
Type of received submissions: Tenders from tenderers registered in other European Economic 
Area countries than the country of the buyer
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from tenders registered in countries outside of the 
European Economic Area
Number of tenders or requests to participate received: 0

8. Organisations

ORG-0001
Official name: Politechnika Białostocka
Registration number: REGON: 000001672
Postal address: ul.Wiejska 45a
Town: Białystok



709269-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Postcode: 15-351
Country subdivision (NUTS): Białostocki (PL841)
Country: Poland
Contact point: Dział zamówień publicznych
Email: zampubl@pb.edu.pl
Telephone: 85 746 97 56
Internet address: www.pb.edu.pl
Information exchange endpoint (URL): https://pb.ezamawiajacy.pl
Roles of this organisation: 
Buyer

ORG-0002
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Registration number: 010828091
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Postcode: 02-676
Country subdivision (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Country: Poland
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48224587801
Roles of this organisation: 
Review organisation
Organisation providing more information on the review procedures

ORG-0003
Official name: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Registration number: 363075838
Postal address: ul. Piasta 16
Town: Białystok
Postcode: 15-044
Country subdivision (NUTS): Białostocki (PL841)
Country: Poland
Email: komserwis@komserwis.com.pl
Telephone: +48857442863
Internet address: www.komserwis.pl
Information exchange endpoint (URL): www.komserwis.pl
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0001

ORG-0000
Official name: Publications Office of the European Union
Registration number: PUBL
Town: Luxembourg
Postcode: 2417
Country subdivision (NUTS): Luxembourg (LU000)
Country: Luxembourg
Email: ted@publications.europa.eu
Telephone: +352 29291

mailto:zampubl@pb.edu.pl
http://www.pb.edu.pl
https://pb.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:komserwis@komserwis.com.pl
http://www.komserwis.pl
http://www.komserwis.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


709269-2024 Page 5/5

Internet address: https://op.europa.eu
Roles of this organisation: 
TED eSender

Notice information

Notice identifier/version: 5ab513fb-8629-4e19-b57d-f64f1b03de30  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 20/11/2024 13:40:04 (UTC)
Languages in which this notice is officially available: Polish
Notice publication number: 709269-2024
OJ S issue number: 227/2024
Publication date: 21/11/2024

https://op.europa.eu

